
ZARZĄDZENIE Nr WO/64/23 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021r. poz., 1249) oraz Uchwały Nr XLVIII/3 16/22 Rady 
Miasta Swidwin z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2492), zarządzam 
co następuje: 

1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie powołanego Zarządzeniem Nr WO/57/23 Burmistrza Miasta Swidwin 
z dnia 13 kwietnia 2023 roku odwołuję  Panią  Katarzynę  Kopacz- Komenda 
Powiatowa Policji w Swidwinie. 

2. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie powołanego Zarządzeniem Nr WO/57!23 Burmistrza Miasta Swidwin 
z dnia 13 kwietnia 2023 roku powołuję  Panią  Jagodę  Starzyk- Komenda Powiatowa 
Policji w Swidwinie. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


